
 

 

CUMHURBAŞKANI YARDIMCIMIZ SAYIN CEVDET YILMAZ VE SUUDİ ARABİSTAN 
YATIRIM BAKANI KHALİD BİN ABDULAZİZ EL-FALİH’İN TEŞRİFLERİYLE SUUDİ 

ARABİSTAN-TÜRKİYE İŞ FORUMU 
18-19 Mayıs 2025, Riyad 

 
BİLGİ NOTU 

 

18-19 Mayıs 2025 tarihlerinde Riyad’da, "Suudi Arabistan - Türkiye İş ve Yatırım Forumu" 
düzenlenecektir. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz ile Suudi Arabistan Yatırım 
Bakanı Sayın Khalid Bin Abdulaziz El-Falih’in yanı sıra, her iki ülkeden bakanların teşrifleri ve 
hitaplarıyla gerçekleşecek olan Forum, iki ülke arasındaki ekonomik iş birliğinin 
güçlendirilmesini hedeflemektedir. 

Etkinlik kapsamında, Enerji, Dijital Teknolojiler, İnşaat ve Müteahhitlik, Gıda ve Tarım, Turizm, 
Sanayi, Madencilik, Petrokimya, Sağlık, Savunma Sanayi, Otomotiv, Havacılık, Ulaşım ve 
Lojistik, Gayrimenkul, Bankacılık ve Eğitim gibi birçok sektörde paneller ve sektörel oturumlar 
gerçekleştirilecektir. 

Ayrıca, iki gün boyunca katılımcı firmalar arasında ikili iş görüşmeleri (B2B toplantıları) 
düzenlenmesi öngörülmektedir. 

Özel uçuş ile heyet katılım programı (18 - 19 Mayıs 2025) düzenlenecek İş Forumu’na paket 
ve katılım ücretleri; 

Ekonomi Paketi: DEİK üyeleri için 3000 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 3600 Euro; 

Business Paketi: DEİK üyeleri için 5000 Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 6000 Euro; 

Yerinden katılım ücreti tüm katılımcılar için 750 Euro; 

Paket ücreti özel uçuş (18 Mayıs 2025 İstanbul – Riyad gidiş uçuşu, 19 Mayıs 2025 Riyad – 
İstanbul dönüş uçuşu), konaklama, transferler, İş Forumu’na ve diğer etkinliklere katılım ve 
diğer organizasyonel giderleri kapsamakta olup, vize masrafları ve yurtdışına çıkış harç pulu 
katılımcıların kendisine ait olacaktır. Konaklama detayları ve uçuş saatleri tarafınıza bilahare 
iletilecektir.  

Vize işlemi katılımcıların sorumluluğunda olup, katılımcılarımız aşağıdaki bağlantı üzerinden 1 
yıllık çok girişli e-vize alabilecektir. 

Vize Başvuru Linki: https://visa.visitsaudi.com/Registration/Verify  

Ayrıca yurtdışı çıkış pulu harcı da tüm katılımcıların kendileri tarafından karşılanacaktır. Uçuş 
bilgileri tüm katılımcılarla kısa zaman içinde paylaşılacaktır. 

https://visa.visitsaudi.com/Registration/Verify


 

 

Bu minvalde, söz konusu İş Forumu’na katılmayı arzu eden üyelerimizin, katılım formunu ve 
ödemelerini 16 Mayıs Cuma günü saat 12.00’ye kadar tamamlamaları önemle rica olunur. 

Not:  Son kayıt tarihi olan 16 Mayıs 2025 saat 12.00 sonrasında yapılan iptal taleplerinde, 
uçak ve konaklama rezervasyonlarının ödemeleri gerçekleştiği için, ücret iadesi 
yapılamamaktadır. 

Saygılarımızla, 

DEİK/Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi 

İletişim: 

E-posta: ksa@deik.org.tr 

Tel: 0212 339 50 00 – Dahili: 5095, 5026, 5011, 5073 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/2093/24657
ksa@deik.org.tr

